
 

               
 CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE     
                      Rua Felício Lapiano, 131, Raia, Estado de São Paulo  
                           FONE FAX (0XX15) 3544-1167-  F. (0XX15) 3544-1106 

                     e-mail: secretaria@camararibeiraogrande.sp.gov.br   
        

 

 

 

 

Rua Felício Lapiano, nº 131 - Raia      CEP 18.315-000 -  Ribeirão Grande – São Paulo 

 

 

 

PORTARIA N° 04, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 
“NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOREM A COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, NO ÂMBITO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

OSÉIAS SAMUEL GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais e com fundamento do artigo 40, da Resolução 02/2016. 

RESOLVE: 

  Art. 1º Ficam nomeados os seguintes Servidores Públicos Municipais para comporem a Comissão 
Permanente de Licitações, no âmbito da Câmara Municipal de Ribeirão Grande - SP: 

I – Presidente: Cristiane de Fátima do Nascimento; 

II – Vice-Presidente: Eliana Rodrigues de Sales Andreata; 

III – Secretário: Leonardo Zanella; 

Art. 2º Fica designado o servidor Airton Cesar Manoel para atuar como pregoeiro em licitações na 
modalidade pregão e os demais membros da comissão atuarão como equipe de apoio.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Ribeirão Grande, 06 de janeiro de 2023. 

 

OSÉIAS SAMUEL GOMES 

PRESIDENTE 

 

 

 

(Publicada e afixada no local de costume, na data supra) 

 

 

 

 


